Dans l'espace de six mois à partir de la date du bref pontifical, toutes les messes arriérées durent être distribuées, soit par l'abbé général, soit par le prieur du monastère, aux séculiers ou réguliers de Rome, et cela sous le contrôle immédiat du cardinal vicaire.

Par faveur spéciale, tous les autels des églises où ces mêmes messes ainsi transférées sont acquittées sont déclarés privilégiés, à l'instar de l'autel *Grégorien*.

Le bref d'Urbain VIII se lit dans le *Bullaire Romain*, t. XV, p. 24, n° 204, an. 1626.

*Nonnullæ ordinationes pro missis in ecclesia S. Gregorii de Urbe celebrandis, et recipiendis elemosynis.*

URBANUS PAPA VIII. — *Ad futuram rei memoriam.* Cum sicut accepimus, quamplures elemosynæ pro missis in ecclesia monasterii S. Gregorii de Urbe, congregationis Camaldulen., pro animarum Christifidelium defunctorum refrigerio et salute celebrandis, eidem ecclesie in dies erogentur; omnes vero missæ hujusmodi ob nimiam earum quantitatem in dicta ecclesia celebrari nequeant;

2. Nos, qui omnium salutem paternam charitate intendimus, piæ Christifidelium intentioni atque desiderio, quantum nobis ex alto conceditur, consulere volentes, motu proprio et ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque apostolicæ potestatis plenitudine, dilecto filio moderno et pro tempore existenti dicti monasterii priori in virtute sanctæ obedientiæ per præsentem præcipimus et mandamus ut, satisfactis prius oneribus perpetuis missarum sive anniversariorum quibus monasterium hujusmodi obnoxium est, pro satisfactione elemosynarum manualium in eadem ecclesia de cætero ad effectum prædictum largiendarum sive erogandarum, majorem quam possit diligentiam adhibeat, ut debito elemosynarum hujusmodi numero in ecclesia prædicta satisfiat.

3. Pro illis autem quibus satisfacere non poterit, in Urbe per sacerdotes seculares vel cujusvis ordinis regulares, de superiorum suorum licentia,

alteri missarum celebrationis oneri non obnoxios, vel eas monasteriis congregationis hujusmodi, ut in eorum ecclesiis celebrentur, distribuendo satisfieri omnino curet; quæ monasteria nulli missarum celebrationi, quæ distributionis vigore præsentium faciendæ executionem non impediunt, sint obligata. Dictusque prior sexto quoque mense notulam peractæ distributionis ac satisfactionis dilecto filio nostro in alma Urbe Vicario in spiritualibus generali, vel ab eo specialiter deputato consignet.

4. Quodque de cætero elemosynæ pro missis in eadem ecclesia S. Gregorii celebrandis, quæ infra modicum tempus ibi celebrari non poterunt, illic minime recipiantur, nisi sacrista vel alius minister, missarum numero describendo atque oblationibus recipiendis præfectus, prius admoneat singulos qui elemosynas offerunt, de tempore intra quod missæ ab iis requisitæ probabiliter celebrari poterunt.